
Dodatek č. 12 k pojistné smlouvě číslo 0013882163

Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: na základě pověřeni níže podepsanými osobami
lČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800
Tel: 956 451 309
dále jen vedoucí pojistitel

a

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežn" 665/21, PSČ 186 00, Česká republ"ka
Zastoupena: na základě zmocněni niže podepsanými osobami
lČ: 47116617
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1897
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. účtu: 2226222/0800
Tel: 956 421 111
dále jen pojistitel

a

ZařIzeni služeb pro Ministerstvo vnitra
Sídlo: PřÍpotoční 300/12, Praha 10, Vršovice, PSČ 101 00
Zastoupena: Mgr. Romanem Švejdou DiS, ředitelem organizace
lČ: 67779999
Korespondenční adresa: přjpotočnÍ 300/12, Praha 10, Vršovice, PSČ 101 00
dále jen pojistník

uzavÍrajÍ

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří
nedílný celek.

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel):
Správa pojistné smlouvy:
PN:

UW 8890000102
NE

Česká podnikatelská pojišt'ovna, a. s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddil B, vložka 3433
www.cpp.cz

IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Kontaktní adresa: Tel.: 957 444 555
F'.O. BOX 28 Fax: 547 213 468
664 42 Modřice info@cpp.cz



ťt'ská á ?:5., !mí:rařiee Gump
im k u

Článek l.
f'ředmět dodatku pojistné smlouvy

pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následujÍcÍ změny v pojistné smlouvě:

V bodě 1. článek Il. pojistné smlouvy se v bodě 1.1. z důvodu prodeje snižuje pojistná částka budov z 5.313.057.319,-
Kč (o 15.636.936,- KČ) na 5.297.420.383,- KČ v bodě 1.1., bod LI. se nahrazuje následujíám zněním:

LI. Sjednává se pojištěni souboru vľastních a cizích budov, hal a staveb včetně vnitřních a vnějších stavebních
souČástí a přísiušensM, včetně opiocení, opěmých zdí a dřevostaveb uvedených v příloze č 3 a) této pojistné
smlouvy.

Specifikace: budovy a stavby (nemovitý majetek) vlastní příspěvkové organizace ZařÍzení služeb pro Ministerstvo
vnitra a budovy a stavby (nemovitý majetek) svěřené do užíváni příspěvkové organizace Zařízení služeb pro
Ministerstvo vnitra

Místo pojištěni:

Celková pojistná Částka činí:

die ČI. ibodu 7 písmene a)

5.297.420.383,-KČ

pojistné částky jednotlivých věcí jsou uvedeny v přIloze č. 3 a) této
pojistné smlouvy.

f'ojištěnise sjednává se spoluúčasú: 10.000,-KČ

pojištěni se sjednává na jinou cenu.

v bodě 7. Článek íl. pojištění odpovědnosti) pojistné smlouvy se ujednává, že:
pojištění se vztahuje na právním předpisern stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy
specifikované v této pojistné smlouvě a DPPOP, vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislosti s:

- vlastnictvím, drŽbou nebo jiným oprávněným užNánim nemovité věci, pokud slouží k výkonu činnosti pojištěného
uvedené v přiložené kopii zřizovací|istjny, která tvoří přílohu Č. 1pojistné smlouvy.
činností stanice technické kontroly a kontroly měření emisi - dle Zřizovací listina Čl.í, Bod || f), g).

Článek ll.
pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

pojistné se nemění.

Článek Ill.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smloůvY

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 7.2.2022.
2. pojištěni se sjednává na dobu neurčitou.

Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem
pojistné smlouvy.

výpovědní lhůta činí 6 měsíců. Každá ze smluvních stran může pojistnou smlouvu vypovědět nejpozději 6 měsíců před
uplynutím každého pojistného roku.

" Ĺ '



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s,, Vienna |nsLlrance Group

D12 k PS 0013882163

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají
nadále v platnosti.

4, Tento dodatek obsahuje 3 strany a přílohu. Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží pojistník,
pojistitel obdrŽí 1 vyhotovení a vedoucí pojistitel si ponechá 1 vyhotoveni.

PřIlohy: přÍ[oha Č.3a) Seznam mist pojištění

V Praze dne 7.2.2022

zástupce ředitele
i Ing. Dan Hutla

upisovatels odpovědností za úpis odbor pojištěni majetku

Kboperattw ponšťovna, 3.s.,

V Praze dne 7.2.2022
Kooperati a pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group
Lucie Štěpánová Libuše Ôtwôsová

Úsek poiištěni hospodářských rizik Úsek pojištěni hospodářských rizik

v Praze dne 7.2.2022
služeb pro Ministerstva vnitra

Mgr. Roman švejda Dis
ředitel organizace

-3 -



,.

příloha č. 3 a)

.,." objekt

Centrotex

Červená nad Vltavo
{j.""'

Eustach

Chlumec nad Cid|in|

É É LI

Přehled nemovitého majetku ZSMV určeného k pojištění

, mm=mp!mmm==,,_-,.

objekt Adresa Účetní hodnota pořizovací hoclnota bez
odpisů

·. ·......,Centrotex Praha 4, nám. FlrdMů 1634 á 1535, 1A0 DC 619 948 561,54 935 8.21¢'1F;.5,,l|'";!
' " " " · " " " "" '" " u .'plm. r~mmmrmmbtČervená nad Vltavou Červená nad Vltavcu,, .'etět cc 126, 398 48 270 545 11/,.22 :Z,Z: s',:e. 45C,OCí|

Eustach Kamenice nad Lipou, Těm'ce 91, 'S4 "/0 2 59C' 997,32 13 t:66 1 :'nco|

' """""" "' ' "" ' " ' "' ' " _" '"'"'"==dChlumec nad Cidlinou Chlumec nad CidlinoL|, PtaŽská 8Z, 51)3 Sň 2.3 C09 757,.53 44 306 7:;I.],:";lli
tmi 1_.lul!& ař====

jánošík Špindlerův Mlýn, Vrch.'abská 45, 543 5í i 14 870 524,10 % 23(1 g70,0cl!

Kamýk nad Vltavou Kamýk nad Vltavcm ?10, 262 6? ' í:' 2(3" 2C8,09" 57 280 850Ř
.....
Olšanská Praha 3, OišanskZ 1951,/4, 13C (JO 92 954 07C·,15 378. Ci76 3;33,QC:|

'" " ' " "'""_mLetná - Praha 7 Praha 7, Nad Štolou 9%13, 170 OČ) 239 664 516,92 940 718

Na Pankráci Praha 4, Na Pankráci 1623/72, já(j 0-3 194 758 576,82 533 564 3'gcl,cq

,Na Tokání Chřibská, Rynartice 82, 407 1.6 5 777 051,60 9 :L1C 527,,00
'F ' ' '

Novostsašnická Praha 10, Novostrašnická 1206,/35, 1')C' CO i 4 83i 024,70 11 29R 17Q.00

Secska Praha 10, Sečská 18'7,'"7, icj0 QC' 2 056 271,00 ' Z 673 152,30

Praha -JindřiŠská Praha 1,Jindřišská 967/34, 1'Cy C'0 :- 116 009 227,09 92 171 061,0c'j
.. """'"%

PřipotočM , . ,, ,, ,Praha 10, PřÍPot:Cní 300, 1C,1 01 i , _., ,... ,,9:1 490 53824 295,=

Hotel Sôlentce Solenice, Bohostice 38,, 202 :s3 ; 76 508 502,77 72 506 s38,0Gj

Spiritka Praha 6, Atletická 2352/1 ľ, 160 0·0 67 589 555,54 128 506 E33.0·3

švejšice svojšice 142, okres KoiÍn, 281 07 245 667 696,84 540 732 SZC',,C'0

Hotel Šumava Kašperské hory 375, 92 86 E26 883,08 Bi 034 580,C'0

Ve|es|avÍn Praha 6, José Martího 385, 160 00 158 716 012,02 353 878 720,00

LD Lune l, ll Nái"odn1 14, jiráskova 12, Frzntiškovy Lázně, 351 01 37 126 730,21 64 533 950,00

LO Luna Ill Americká 45, Františkovy Lázně, 351 0i 12 521417,40 35 217 520,00
JLO Tosca Mcravská 220 Karlovy Vary, 36Cl 01 21 205 922,67 65 196 170,00

LO Zvcn Moravská 221, Karlcvy Vary, 360 01 2 923 970,20 24 161 930,00

LO Thermie Moravská 239, Karlovy Vary, 360 01 18 240 604,79 62 159 370,00

LD Ostrava Moravská 222, Karbvy Vary, 360 Cl 16 359 206,33 46 015 580,00: .

LO Balneo Moravská 218, Karlovy Vary, 360 u 23 781613,38 54 794 090,00

LO Albatros Moravská 220, Karlovy Vary, 360 DI 29 661 170,27 29 531 756,00
... . lLO Hubert Luhačovice - Pozlovice, Antonina Václavíka 205, 723 26 48 284 484,56 61 984 130,00é

Liberec KryŠtofova 150/9, Liberec I, Staré Město, 460 01 9 075 417,00 39 (JOO 000,00

LO Luna IV Národní 376, Františkovy Lázně, 351 Q!, : 20 297 830,00 SO 000 000,00

CELKEM 2 595 254 459,58 5 297 420 383,00


